晋城市少工委
关于山西省少先队先进集体和优秀个人拟推荐人选（集体）公示
根据山西省人力资源和社会保障厅、共青团山西省委《关于开展五四评选表彰的通知》（晋人社厅函〔2024〕252号），山西省人力资源和社会保障厅、共青团山西省委、山西省教育厅、山西省少工委《关于评选山西省少先队先进集体和优秀个人的补充通知》（晋少联发〔2024〕6号）要求，晋城市少工委通过自下而上、逐级推荐的方式进行评选，拟推荐晋城市城区颐翠小学校等6个少先队大队为山西省少先队红旗大队，晋城市星河学校404中队等5个少先队中队为山西省少先队优秀中队，晋城市城区凤鸣小学校史子宸等12名少先队员为山西省优秀少先队员，晋城市东南新区学校大队辅导员邢桂芳等8名少先队辅导员为山西省优秀少先队辅导员。现就推荐人选（集体）进行公示，公示时间为2025年3月3日至2025年3月7日，在公示期间，如有任何异议或建议，请通过以下方式进行反馈：

电话：0356-2198058
邮箱：jctwjczzjsb@163.com

附件：晋城市推荐山西省少先队先进集体和优秀个人候 选人（集体）名单

共青团晋城市委                    晋城市少工委
[bookmark: _GoBack]2025年3月3日

附件：

晋城市推荐山西省少先队先进集体和优秀个人候选人（集体）名单
少先队红旗大队
（6个）
晋城市城区颐翠小学校少先队大队
高平市第七中学小学部大队
阳城县第二小学少先队大队
陵川县文峰小学大队
沁水县西关小学少先队大队
晋城市实验小学校大队

少先队优秀中队
（5个）
晋城市星河学校404中队
泽州一中附属学校二（1）中队
高平市第七中学小学部四（1）中队
陵川县崇文镇城东明德小学四（3）中队
中原街小学大队五（4）中队

优秀少先队员
（12名）
[bookmark: _Hlk122078295]史子宸   晋城市城区凤鸣小学校大队委
焦琳熙   晋城十中七（4）中队中队长
石雯菲   泽州县育才学校大队长
臧欣然   泽州县成庄矿学校少先队员
张玮晨   高平第六中学小学部中队长
刘依冉   高平市河西镇河西村小学校大队长
成果蒙   阳城县实验小学少先队大队组织委员
郭雨涵   阳城县第五小学校中队长
秦翊宁   陵川县古郊中心小学校大队长
李皓飞   山西省沁水县实验小学大队长
李赫轩   晋城爱物学校少先队大队长
苏新冉   晋城市凤台中学268班中队长

优秀少先队辅导员
（8名）
邢桂芳   晋城市东南新区学校少先队辅导员
原  艳   泽州县实验学校中队辅导员
秦夏晴   高平市永禄乡初级中学校小学部大队辅导员
李  娟   阳城县第三小学政教副主任兼大队辅导员
赵娟秀   陵川县实验小学校大队辅导员
梁  楠   沁水县定都小学大队辅导员
杨玉萍   沁水县东关小学大队辅导员
李  燕   晋城市青少年活动中心校外辅导员